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Ectodose, roztwór do inhalacji z ektoiną, 20 amp.x 2,5ml
 

Cena: 43,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Solinea

Substancja
czynna

-

Typ produktu Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Wyrób medyczny

Ectodose, roztwór do inhalacji z ektoiną - 2,5 ml x 20 ampułek

Opis produktu:
Roztwór Ectodose zawiera ektoinę (Ectoin), naturalną substancję, która stabilizuje błony komórkowe, pomaga chronić komórki przed
oddziaływaniem szkodliwych czynników i łagodzić stany zapalne. Stosowany w postaci inhalacji, roztwór Ectodose wspomaga leczenie
stanów zapalnych i łagodzenie objawów chorób układu oddechowego, dzięki działaniu nawilżającemu i ochronnemu na błonę śluzową
układu oddechowego.

Preparat może być podawany za pomocą nebulizatorów różnego rodzaju: pneumatycznego, siateczkowego i ultradźwiękowego.

Skład:
Ektoina 1,3% (Ectoin®), sól morska, woda. Nie zawiera konserwantów.

Wskazania:
Wyrób medyczny Ectodose jest wskazany we wspomaganiu leczenia stanów zapalnych i objawów chorób układu oddechowego, np.
przy astmie alergicznej i niealergicznej, zapaleniu oskrzeli, przewlekłej, obturacyjnej chorobie płuc (POChP).

Działanie:
Roztwór Ectodose zawiera ektoinę (Ectoin), naturalną substancję, która stabilizuje błony komórkowe, pomaga chronić komórki
przed oddziaływaniem szkodliwych czynników i łagodzić stany zapalne.

Plik wygenerowano: 30-04-2025 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.aptekakrokus.pl


 
Apis Farmacja Sp. z o.o. Apteka Krokus

Łącko 843, Łącko
538523754

 

Stosowany w postaci inhalacji, roztwór Ectodose wspomaga leczenie stanów zapalnych i łagodzenie objawów chorób układu
oddechowego, dzięki działaniu nawilżającemu i ochronnemu na błonę śluzową układu oddechowego.

Ectodose zapobiega wysychaniu błon śluzowych i ułatwia odkrztuszanie, rozrzedzając gęsty  śluz.

Stosowanie:
Ectodose należy zawsze stosować zgodnie z opisem w ulotce dla pacjenta. W razie wątpliwości należy skonsultować się z lekarzem lub
farmaceutą.

1. O ile lekarz nie zaleci inaczej, Ectodose należy inhalować przy użyciu nebulizatora maksymalnie dwa razy dziennie, w
pojedynczej dawce wynoszącej 2,5 ml. Przed inhalacją preparatu należy upewnić się, że inhalator jest czysty i nie ma na nim
zabrudzeń. Dzieci do 10 roku życia powinny stosować preparat pod nadzorem osoby dorosłej.

2. Oderwać ampułkę zawierającą jedną dawkę preparatu i otworzyć ją poprzez przekręcenie górnej części.

3. Zawartość ampułki wlać do nebulizatora (pojemnika na lek). Ze względów produkcyjnych na dnie ampułki może pozostać mała
ilość płynu.

4. Używać inhalatora zgodnie z instrukcją producenta.

5. W przypadku dzieci w wieku do 2 lat inhalacja roztworu może wymagać zastosowania specjalnego sprzętu (np. dopasowanej
maski dla dzieci). Należy wówczas stosować sprzęt zalecany przez producenta nebulizatora.

6. Roztwór należy inhalować powoli.

Przeciwwskazania i środki ostrożności:
Nie należy stosować w przypadku utrzymujących się urazów, np. po operacji w obrębie układu oddechowego.

Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na ektoinę lub inne składniki preparatu.

W przypadku wystąpienia niepożądanych objawów ubocznych należy niezwłocznie przerwać stosowanie i skonsultować się z
lekarzem.

Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Przechowywać w temperaturze 2-25oC.

Nie stosować po upływie terminu ważności.

Nie używać roztworu z przebitych ani uszkodzonych opakowań!

Możliwe działania niepożądane:
Jak każdy wyrób przeznaczony do inhalacji, Ectodose może wywołać skutki uboczne. W pojedynczych przypadkach nie można
wykluczyć niekorzystnego wpływu na występującą astmę.

W przypadku wystąpienia niepożądanych objawów należy niezwłocznie przerwać stosowanie i skontaktować się z lekarzem.

Stosowanie wyrobu z innymi lekami:
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Nie stwierdzono interakcji między Ectodose a innymi roztworami do inhalacji.

Pomiędzy zastosowaniem dawki Ectodose a inhalacją innego wyrobu medycznego lub leku, należy zachować przynajmniej
15-minutowy odstęp czasu.

Ciąża i karmienie piersią:
Brak danych dotyczących stosowania wyrobu Ectodose w czasie ciąży i karmienia piersią.

W przypadku ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem preparatu należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

 Ważne:

Wyrób medyczny

Posiada oznakowanie CE 0197

Posiada deklarację zgodności UE.

Zawiera instrukcję obsługi w języku polskim.

Zawiera etykietę oraz oznaczenia w języku polskim.
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